

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/84: D. Clasificación: Escala, Administración Especial; subescala, Servicios Especiales; clase, Policía Local. Número de vacantes: Una. Denominación: Guardia.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/84: E. Clasificación: Escala, Administración Especial; subescala, Servicios Especiales; clase, Personal de Oficios. Número de vacantes: Una. Denominación: Operario Limpieza.

Niebla, 19 de junio de 2000.—El Alcalde.

13577 RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2000, del Ayuntamiento de Niebla (Huelva), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2000.

Provincia: Huelva.

Corporación: Niebla.

Número de Código Territorial: 21053.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2000, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 10 de abril de 2000.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala, Administración Especial; subescala, Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Ingeniero Técnico Industrial.

Personal laboral

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Personal de Oficios. Número de vacantes: Una.

Niebla, 19 de junio de 2000.—El Alcalde.

13578 RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2000, del Ayuntamiento de Segurilla (Toledo), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2000.

Provincia: Toledo.

Corporación: Segurilla.

Número de Código Territorial: 45160.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2000, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 25 de febrero de 2000.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala, Administración General; subescala, Auxiliar. Número de vacantes: Una. Denominación: Auxiliar.

Personal laboral

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad o equivalente. Denominación del puesto: Operario Servicios Múltiples. Número de vacantes: Tres.

Segurilla, 26 de junio de 2000.—El Alcalde.

13579 CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 29 de febrero de 2000, del Ayuntamiento de Málaga, por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2000 («Boletín Oficial del Estado» número 84, de 7 de abril de 2000).

En el «Boletín Oficial del Estado» número 84, de fecha 7 de abril de 2000, aparece insertada la Resolución de 29 de febrero de 2000, del Ayuntamiento de Málaga, por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2000.

Advertidos errores en la citada Resolución, se procede a su corrección:

Donde dice: «Inspector Servicio Extinción de Incendios. Escala: Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase:

Servicio de Extinción de Incendios», debe decir: «Inspector Servicio Extinción de Incendios. Escala: Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Cometidos Especiales».

13580 CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 5 de junio de 2000, del Ayuntamiento de Torrelavega (Cantabria), por la que se amplía la oferta de empleo público para 2000 («Boletín Oficial del Estado» número 155, de 29 de junio de 2000).

En el «Boletín Oficial del Estado» número 155, de fecha 29 de junio de 2000, aparece inserta la Resolución de 5 de junio de 2000, del Ayuntamiento de Torrelavega (Cantabria), por la que se amplía la oferta de empleo público para 2000.

Advertidos errores en la citada Resolución, se procede a su corrección:

Donde dice: «Denominación: Agente Policía Local. Número de vacantes: Dos», debe decir: «Denominación: Sargento Policía Local. Número de vacantes: Dos».

Donde dice: «Denominación: Cabo Policía Local. Número de vacantes: Cinco. Escala: Administración Especial. Subescala: Técnica», debe decir: «Denominación: Cabo Policía Local. Número de vacantes: Cinco. Escala: Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales Clase: Policía Local».

UNIVERSIDADES

13581 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 29 de junio de 2000, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios para el día 13 de septiembre de 2000.

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 29 de junio de 2000, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios para el día 13 de septiembre de 2000, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 166, de fecha 12 de julio de 2000, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 24965, Universidad: Castilla-La Mancha, segunda columna, en el concurso número 05, número de sorteo: 40.912, donde dice: «Presidente titular: Don Manuel Recuerdo López.», debe decir: «Presidente titular: Don Manuel Recuero López.».

En la página 24969, Universidad: Politécnica de Cartagena, primera columna, en el concurso número 06, número de sorteo: 41020, donde dice: «Área de conocimiento: "Telemática."», debe decir: «Área de conocimiento: "Ingeniería Telemática."».

13582 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 4 de julio de 2000, de la Universidad de Alicante, por la que se hace pública la composición de una Comisión juzgadora de un concurso docente.

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 4 de julio de 2000, de la Universidad de Alicante, por la que se hace pública la composición de una Comisión juzgadora de un concurso docente, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 168, de fecha 14 de julio de 2000, página 25335, primera columna, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, Comisión suplente, donde dice: «Presidente: Don Josep Picó López, Catedrático de la Universidad de Alicante», debe decir: «Presidente: Don Josep Picó López, Catedrático de la Universidad de Valencia», y donde dice: «Secretario: Don José Pérez Adán, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Alicante.», debe decir: «Secretario: Don José Pérez Adán, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.».